
Profesionální vybavení pro gastronomii

Urnex Cafiza 2 (900g) - Čisticí prostředek pro pákové kávovary 
 

Naše cena bez DPH : 272 Kč
Naše cena s DPH : 329 Kč
Dostupnost: Skladem v Brně

Stáhněte si bezpečnostní list v PDF. [243,8 kB]

Profesionální čisticí přípravek na odstraňování kávových usazenin pákových
kávovarů. Čištěním prodloužíte životnost kávovaru a zamezíte pachuti zatuchlé
kávy v nápoji. Při pravidelném čištění přístroje bude mít připravená káva stále
vynikající chuť.

Vhodné na čištění hlav kávovarů, filtrů a pák kávovarů od usazenin●

Lze použít i pro čištění french pressů, lžiček, šálků a dalšího kávového●

příslušenství
Balení: prášek 900 g●

Návod k použití - pákové kávovary:

Cca půl lžičky prášku Cafiza (3g) nasypejte do páky kávovaru, které je uzavřené1.
slepým sítkem a páku nasaďte.
Spusťte kávovar stejně jako když připravujete espresso na 10 vteřin. Vypněte,2.
počkejte 10 vteřin a opět na 10 vteřin spusťte. Takto proces opakujte 5x po
sobě.
Vyjměte páku a zapněte kávovar opět jako při přípravě espressa - nechte3.
vytékat samotnou vodu.
Opět páku nasaďte a opakujte bod č. 2 celkem 5x po sobě, tentokrát bez4.
čisticího přípravku.
První espresso, které připravíte v takto vyčištěném kávovaru, vyhoďte.5.

Z jedné lžičky (6g) Cafiza prášku smíchané s 1 litrem horké vody vytvořte roztok,
do kterého ponoříte páky. Nechte působit cca 30 minut, poté páky vyjměte a
důkladně omyjte pod proudem tekoucí vody.

Popis variant:

Skladem v Brně
 

Toto zařízení je skladem na
naší pobočce v Brně. Pro
domluvu nachystání k expedici,
popřípadě prohlédnutí v
Showroomu nás kontaktujte na

telefonním čísle 546 223 099. Děkujeme.

Strana 1/1

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


